
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

Souhrn usnesení z 11. zasedání sněmu konaného dne 18. 10. 2022  
 

1101 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. souhlasí 
s doplněním programu 11. zasedání sněmu a 
 
II. schvaluje 
rozšířený program. 
 
1102 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
schvaluje 
rozpočtové opatření č. 4 k rozpočtu DSO na rok 2022 ve znění, které je přílohou originálu zápisu. 
 
1103 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. po projednání souhlasí  
se změnou termínu 1. splátky ve schváleném znění Rámcové smlouvy o spolupráci při výstavbě a 
budoucím provozu základní školy na 30. 11. 2022  
 
II. schvaluje 
uzavření dodatků k již uzavřeným Rámcovým smlouvám s                                   
Městem Český Brod, se sídlem nám. Husovo 70, Český Brod, IČO 00231266               
Obcí Doubravčice, se sídlem Obecní 94, 282 01 Doubravčice, IČO 00235369                        
Obcí Černíky, se sídlem Černíky 43,289 15 Kounice, IČ: 00640620 a 
 
III. pověřuje 
předsedkyni DSO jejich podpisem a to ve znění, které je nedílnou součástí originálu zápisu. 
 
1104 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. po projednání souhlasí 
s navýšením počtu rezervovaných míst v budoucí svazkové škole pro obec Klučov na 70 
 
II. schvaluje 
uzavření Dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o spolupráci při výstavbě a budoucím provozu základní 
školy uzavřené dne 30. 9. 2022 s obcí Klučov, se sídlem Klučov 114, IČO: 00235431 a 
 
III. pověřuje 
předsedkyni DSO jejím podpisem a to ve znění, které je nedílnou součástí originálu zápisu. 
 
 
 
 



Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

1105 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. po projednání schvaluje 
podání žádosti o dotaci na projekt „Zelenou střechou ke Vzkvétání škol Českobrodska“ na základě 19. 
výzvy OPŽP 2021-2027 v maximálně možné výši a 
 
II. pověřuje 
svou předsedkyni jejím zajištěním." 
 
 
 

 

 


